
                                                                          Jazyková 
škola                                                                                                                                                                      

S  T  A  M  I  N  A 
                                                                                    Miroslav SCHIFFERT 

                                                                                                  8. března 19/11, 46001, Liberec V 
_________________________________________________________________________________________ 

 

                                               SMLOUVA O VÝUCE 
 

                                               Uzavřená mezi : 
Objednatelem : 

Sídlo : 
KORID LK, spol s r.o. 

U Jezu 642/2a 

461 80 Liberec 2 
Zastoupený: Ing. Ottou Pospíšilem Ph.D, jednatelem  
IČ :    27267351    DIČ : CZ27267351 

Bankovní spojení : Komerční Banka  
Č.účtu: 35-5526710237/0100 

(dále jako objednatel) 

 

a Dodavatelem : 

 

Název: Miroslav Schiffert - Jazyková škola STAMINA   

Sídlo: 8.března 506/11a, 460 01 Liberec 1 

Zastoupená: PhDr.Schiffertem Miroslavem, PhD, majitelem   

J.šk. Stamina, 8. března 19/11,460 01,Liberec 5 

IČ: 65098889  DIČ: CZ6505020632 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 2108392746/2700 
(dále jako dodavatel) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Dodavatel zajistí výuku anglického jazyka pro objednatele 

 

II. 

Cena 

Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 440,-Kč za lekci 60 minut s českým lektorem, 490,- Kč s rodilým mluvčím a na 

vyúčtování výuky formou fakturace koncem každého měsíce se splatností 14 dnů. V případě nedodržení termínu splatnosti se 

objednavatel zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.05% z dlužné částky a to za každý započatý den prodlení. 
Pozn. cena je bez DPH, dodavatel je v době podepsání smlouvy osvobozen od platby DPH. 

 

III. 

Vyučovací hodina může být ze strany objednatele zrušena pouze ze závažných důvodů. Toto musí být oznámeno dodavateli 

alespoň 24 hodin předem. Cena za zrušené hodiny v dohodnuté lhůtě nebude fakturována. Pokud objednatel zruší výuku v době 

kratší než výše uvedené, bude mu zaúčtována hodina v plné výši. 

 

IV. 

Rozsah a místo výuky 

 

Výuka se uskuteční v rozsahu 4 x 1 vyučovací hodiny v trvání 60 minut týdně v předem dohodnutém čase. 
Výuka bude probíhat pouze v pracovní dny, v prostorách objednatele. 

 

VI. 

Účinnost smlouvy 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 14.9..2021.  Smlouva může být jednostranně vypovězena s výpovědní lhůtou 

2 měsíce. Případné změny nebo doplňky mohou být provedeny po dohodě obou smluvních stran a to pouze písemnou formou. 
Účastníci smlouvu přečetli, s obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden obdrží objednatel a jeden dodavatel. 

 

V Liberci dne 

za dodavatele:                    za objednatele: 

 

........................................                                   .............................................          

PhDr.Schiffert Miroslav, PhD.                                 Ing. Otto Pospíšil, Ph.D. 

                                                                                                                                jednatel společnosti  
       majitel školy  

     
Tel. +420 603 949 154                                              www.stamina.cz                            e-mail: skola@stamina.cz                
Bankovní spojení : 2108392746/2700 UniCreditBank            IČO: 65098889                              DIČ: CZ6505020632                                                     

http://www.stamina.cz/

